第10号様式（第９条関係）

	練馬区福祉のまちづくり整備助成に係る工事等完了報告書

　　　　　　　年　　月　　日
練馬区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
練馬区福祉のまちづくり整備助成要綱第９条の規定により、助成に係る工事等の完了を下記のとおり報告します。

記

１　完了年月日

　　　　年　　　月　　　日

２　建築物

名称

所在地
練馬区
用　途

３　整備箇所